

**PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU  
KŁODZKIEGO - 2016 ROK**

**KOSZTORYS OFERTOWY**

Dla zadania : [Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej - 2016 R - 1 etap.](#)

Lp.	Numer Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena Jedn. zł.*)	Wartość zł.*)
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
<b>Zadanie nr 1. "PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DROGI POWIATOWEJ NR 3279D w miejscowości Krosnowice na długości 383 m" - dojazd do przejazdu kolejowego.</b>						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x383x1	m <sup>2</sup>	766,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 383x6 = 2298,0 m2	m <sup>2</sup>	2 298,00		
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm - 2298 m2	m <sup>2</sup>	2 298,00		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-11 mm grubości 4 cm - 2298 m2	m <sup>2</sup>	2 298,00		
<b>Razem wartość robót (netto)</b>						
<b>Podatek VAT (23%)</b>						
<b>Ogółem wartość robót (brutto)</b>						

**Zadanie nr 2. "PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DROGI POWIATOWEJ NR 3291D w miejscowości Szalejów Dolny na długości 566 m" - 5 odcinków.**

1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem $(2 \times 122 \times 0,5) + (2 \times 123 \times 0,5) + (2 \times 45 \times 0,5) + (2 \times 130 \times 0,5) + (2 \times 146 \times 0,5) = 566 \text{ m}^2$	m <sup>2</sup>	566,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. $(122 \times 5) + (123 \times 5 + 3 \times 20) + (45 \times 5) + (130 \times 5) + (126 \times 5 + 20 \times 5,5) = 2900 \text{ m}^2$	m <sup>2</sup>	2 900,00		
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIAŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm - 2900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2 900,00		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-11 mm grubości 4 cm - 2900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2 900,00		
<b>Razem wartość robót (netto)</b>						
<b>Podatek VAT (23%)</b>						
<b>Ogółem wartość robót (brutto)</b>						

<b>Zadanie nr 3. "PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DROGI POWIATOWEJ NR 3278D ul. Bystrzycka w Gorzanowie na długości 272 m" - ul. Bystrzycka od nr 1 do nr 7.</b>						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x272x0,5	m <sup>2</sup>	272,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. - jezdnia 272x4,5 = 1224 m2	m <sup>2</sup>	1 224,00		
3.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-11 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 (jezdni1224+zjazdy 15+20+15+20+15+15+50+20)=1394m2 x 0,05 t/m2 = 69,7 t	t	69,70		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-11 mm grubości 4 cm - jezdnia1224+zjazdy170 = 1394 m2	m <sup>2</sup>	1 394,00		
<b>Razem wartość robót (netto)</b>						
<b>Podatek VAT (23%)</b>						
<b>Ogółem wartość robót (brutto)</b>						

Dla zadania : **Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych na terenie Obwodu drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej - 2016 R - 1 etap.**

Lp.	Numer Specyfikacji	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena Jedn. zł.*)	Wartość zł.*)
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
<b>Zadanie nr 4. "PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DROGI POWIATOWEJ NR 3234D W MIEJSCOWOŚCI DOMASZKÓW na długości 469 m" - na trzech odcinkach dl.176+266+27 m</b>						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x469x1	m <sup>2</sup>	938,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 176x5,5+266x6+27x5,5 = 2712,5 m2	m <sup>2</sup>	2 712,50		
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm. Jezdnia 2712,5 + zjazdy (10+20+10+20+20+10+30+10+10+10) = 150 m2	m <sup>2</sup>	2 862,50		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm. Jezdnia +zjazdy	m <sup>2</sup>	2 862,50		
5.	D-03.01.01	Wykonanie części przelotowej przepustu pod drogą z rur żelbetowych Ø 60 cm wraz z rozebraniem istniejącego przepustu oraz wykonaniem robót ziemnych	m	13,00		
6.	D-03.01.01	Wykonanie ścianek czołowych z kamienia łamanego na zaprawie cementowej - 3x1,5m3 - 3 szt.	m <sup>3</sup>	4,50		
7.	D-06.04.01	Czyszczenie rowu z namułu z wyprofilowaniem dna i skarp rowu	m	7,70		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

**Zadanie nr 5. "PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DROGI POWIATOWEJ NR 3277D w miejscowości Wyszki na długości 530 m" - centrum miejscowości.**

1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x530x0,5	m <sup>2</sup>	530,00		
2.	D - 06.04.01	Czyszczenie rowu z namułu z profilowaniem dna i skarp przy grubości namułu do 20 cm.	m	85,00		
3.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. Jezdnia 530x4,0 = 2120 m2	m <sup>2</sup>	2 120,00		
4.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm. Jezdnia 530 x 4 = 2120 m2, zjazdy 4x20 = 80 m2	m <sup>2</sup>	2 200,00		
5.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm. Jezdnia + zjazdy	m <sup>2</sup>	2 200,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

Dla zadania : <u>Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie - 2016 R - 1 etap.</u>						
Lp.	Numer Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena Jedn. zł.*)	Wartość zł.*)
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
<b>Zadanie nr 6. "PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DROGI POWIATOWEJ NR 3338D na odcinku Krajanów – Sokolica na długości 850 m" - dwa odcinki Krajanów 500 m + Sokolica 350 m.</b>						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x850x0,5	m <sup>2</sup>	850,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. Jezdnia (250x5+100x8+150x5)+(350x5) = 4550 m2	m <sup>2</sup>	4 550,00		
3.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 4550m2 x 0,05 t/m2	t	227,50		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm. Jezdnia	m <sup>2</sup>	4 550,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

**Zadanie nr 7. "PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DROGI POWIATOWEJ NR 3310D w miejscowości Boguszyn na długości 304 m" .**

1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x304x0,5	m <sup>2</sup>	304,00		
2.	D - 02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z wykonaniem koryta pod proj. zjazdu z wywozem urobku do 3 km 17+10+46+20+40	m <sup>3</sup>	133,00		
3.	D - 06.02.01	Wykonanie przepustów pod zjazdami z rur betonowych ø 50 cm wraz z wykoaniem robót ziemnych oraz rozebraniem istniejących przepustów 15+6+13	m	34,00		
4.	D - 06.02.01	Wykonanie ścianek czołowych z kamienia łamanego na zaprawie cementowej - 6x1,0m3 - 6 szt.	m <sup>3</sup>	6,00		
5.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego warstwa górna gr. 20 cm - proj.zjazdu.	m <sup>2</sup>	133,00		
6.	D - 06.04.01	Czyszczenie rowu z namułu z profilowaniem dna i skarp przy grubości namułu do 20 cm.	m	380,00		
7.	D - 03.02.02	Regulacja włazów nastudziennych studni rewizyjnych.	szt.	5,00		
8.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku.Jezdnia (274+30)X5,2	m <sup>2</sup>	1 580,80		
9.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 [JEZDANIA 1580,8+ZJAZDY (17+10+46+20+40+45+40+5X50)] x 0,05 t/m2 = 23,4 t	t	23,40		
10.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm. Jezdnia 1580,8 + zjazdu 468	m <sup>2</sup>	2 048,80		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

<b>TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH - 1 etap</b>	
Zadanie nr 1	
Zadanie nr 2	
Zadanie nr 3	
Zadanie nr 4	
Zadanie nr 5	
Zadanie nr 6	
Zadanie nr 7	
OGÓLEM WARTOŚĆ ZADAŃ BRUTTO	

PIECZĘĆ I PODPIS OFERENTA :